
ZARZĄDZENIE 59/2023 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów i wydatków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2023 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) i art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz w związku 
z zarządzeniem nr 23/2023 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 16 stycznia 2023 roku w sprawie 
dokonania zmian w budżecie na 2023 rok, zarządzeniem nr 32/2023 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok, zarządzeniem nr 44/2023 
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 15 lutego 2023 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie 
na 2023 rok, zarządzeniem nr 48/2023 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 28 lutego 2023 roku 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok i zarządzeniem nr 57/2023 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 23 marca 2023 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom 
Ukrainy w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD11910-DC4A-469C-A497-CCBD0299728F. Przyjęty Strona 1



1 2 3 4 5 6

750 2 709,92 2 709,92

75095 2 709,92 2 709,92

2100 1 801,20

4370 1 801,20

2100 802,68

4740 685,47

4850 117,21

2100 106,04

4740 90,56

4850 15,48

754 149 248,00 149 248,00

75495 149 248,00 149 248,00

2100 149 248,00

3280 148 624,00

4740 520,55

4850 103,45

758 238 913,00 0,00

75814 238 913,00 0,00

2100

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

238 913,00

801 0,00 238 913,00

80101 0,00 200 829,00

4750 167 861,09

4850 32 967,91

80103 18 419,00

4750 15 395,33

4850 3 023,67

80104 10 809,00

4750 9 034,61

4850 1 774,39

80132 8 856,00

4750 7 402,21

4850 1 453,79

852 161,00 161,00

85295 161,00 161,00

2100 161,00

3290 161,00

853 9 180,00 9 180,00

85395 9 180,00 9 180,00

2100 9 180,00

3290 9 000,00

4740 149,24

4850 30,76

855 25 831,00 25 831,00

85595 25 831,00 25 831,00

2100 25 170,00

3290 24 313,44

4370 78,09

4740 627,44

4850 151,03

2100 661,00

3290 661,00

426 042,92 426 042,92

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

OGÓŁEM

Rozdział Dochody

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

§Dział WydatkiNazwa zadania

Wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy

Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy

Świadczenia pieniężne z tytułu zakwaterowania i wyżywienia 

w wysokości 40,00 zł na osobę

Potwierdzenie tożsamości

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300,00 zł 

na osobę i obsługę zadania

Świadczenia rodzinne i koszty obsługi

Składki zdrowotne za obywateli Ukrainy pobierających 

niektóre świadczenia rodzinne

Załącznik do zarządzenia Nr 59/2023

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 23 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD11910-DC4A-469C-A497-CCBD0299728F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

